

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9998 - ARTUR

**E-mail :** artur@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3711

**ORÇAMENTO:** 3148

**Data Emissão:** 18/04/2012

**Cliente:** CONSORCIO EMPRESARIAL SALTO PILAO - CESAP ( 766 )

ESTRADA GERAL SUBIDA - SUBIDA

89135-000 - APIUNA - SC

**CNPJ:** 04.955.586/0002-80

**Insc.Est.:** 254876684

**ATT :** 4 - Juliane Cristine Maia Gomes

**Fone :** 47-33539121

**E-mail :** juliane@opersul.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** PRB ENTREGAS RAPIDAS LTDA - ME

**Prazo de Entrega:** 10 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

Material fornecido pela Usimetal.

ITEM 001: Bicromatizado

ITEM 002: Zincado de usina 2B cristalizado.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
001	PÇ	ITEM - CHAPA 20 AÇO SAE 1010/20 0,90 X 35 X 35 - ORIFÍCIO CENTRAL Ø 17,0MM	100,000	2,35	235,00	17,00	5,00	11,75	246,75
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
002	PÇ	ITEM - CHAPA 22 MINIMIZADA 0,80 X 25 X 35 - ORIFÍCIO CENTRAL Ø 11MM	300,000	1,95	585,00	17,00	5,00	29,25	614,25
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>820,00</b>			<b>41,00</b>	<b>861,00</b>

CONDIÇÕES GERAIS

ICMS - INCLUSO

CNPJ: 95.313.771/0001-45

Inscrição Estadual: 252.370.163